RoboCup 青少年世界杯中国组委会

RCJC〔2021〕0401 号

2021 RoboCup青少年世界杯国际赛通知

2021 Robocup Junior 机器人世界杯国际赛将于6月22-28日举办，所有RCJ项目都将采

用线上方式举行。具体安排与要求如下：

1.本次国际赛，各参赛队需将报名表上交至RoboCup 青少年机器⼈世界杯中国组委会，经

中国组委会审核通过并通知后方可参加国际赛；

2.本次国际赛的比赛项目为：

 RCJ RESCUE （具体要求见附件一）

 RCJ ONSTAGE（具体要求见附件二）

 RCJ SOCCER（具体要求见附件三）

各参赛队在报名之前请认真阅读相关附件及要求，确认参赛的子项目和要求。

3.参赛队学生年龄需要介于14-19岁之间（7月1日前）；

4. 国际赛相关网址，各参赛队可以先行了解规则和具体比赛内容：

https://junior.robocup.org/

https://2021.robocup.org

https://junior.forum.robocup.org/

5. 申请时间截止至：2021年4月30日20:00

关于大赛问题咨询及报名：吴雪盟，wuxuemeng@caa.org.cn，137108801721

RoboCup 青少年机器⼈世界杯中国组委会

2021 年 4⽉ 6⽇

https://junior.robocup.org/
https://2021.robocup.org
https://junior.forum.robocup.org/
mailto:wuxuemeng@caa.org.cn

	RoboCup 青少年机器⼈世界杯中国组委会